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
salone, cucina abitabile, 3 camere, ripost., doppi 
servizi, balconi, cantina e box auto. Risc. semiauton. 
€ 90.000 tratt.
Vicolo Quartieretto: intero stabile completamente 
libero, con cortile e sei appartamenti per complessivi 
di circa mq.370, posto auto esterno ideale uso inve-
stimento.€ 190.000 tratt. Rif.10

Via del Castello: appartamento in casa rifi nita ele-
gantemente, importante appartamento su due livelli 
composto da cucina abit., salone, 3 camere letto, 
doppi servizi, lavanderia, posto auto. Risc. auton. Info 
in Uffi cio. Rif.30V
Via Scazzola: nello stesso stabile n.3 ampi bilocali 
arredati e già locati, risc. auton. € 95.000 Rif. 2

Corso Acqui: appartamento al 1° p. senza a. in buone 
condizioni,corridoio, cucina, 2 camere, bagno, canti-
na. Risc. auton.€ 70.000 tratt. Rif.32

Piazza Carducci: appartamento al piano alto di circa 
150 mq. con doppio ingresso con sette vani, doppi 
servizi, cantina. € 180.000 tratt. Rif. 8

Via Mondovi’:appartamento in palazzo signorile po-
sto al 2° p. con asc.,composto da ingresso su sog-
giorno, cucina abitabile, due camere, cabina armadi, 
doppi servizi, lavanderia, terrazza, cantina. Risc. au-
ton.Possibilita’ di grande e comodo box. € 195.000 
tratt. rif.15

Via Piave: appartamento al 1°p. con asc. ingresso, 
soggiorno, cucina abitabile, 4 camere, doppi servizi, 
2 balconi, cantina, posto auto. Ric auton. € 180.000 
Rif.40

Spalto Marengo: appartamento al 2° p. con asc. 
composto da ingresso, cucinino + tinello, sala, ca-
mera, bagno,cantina. Riscald. semiauton.€ 60.000 
tratt. rif. 17

Via Lombroso: in palazzo d’epoca attico pre-
stigioso al 5°p. in buone condizioni composto 
da doppio ingresso, cucina abitabile, salone, 6 
camere, doppi servizi, lavanderia cantina, ter-
razza 2 balconi. eventuale box Risc. semiauton. 
€ 280.000 tratt. Rif.39
Via de Giorgi: appartamento al 4° p. con asc. 
composto da ingresso, soggiorno, cucinot-
to, camera, bagno, cantina. Risc. semiaut. 
€ 48.000 tratt. Rif.6
Via Montegrappa: appartamento al p.rialz.composto 
da cucinino+tinello, 2 camere, bagno. Risc. semiaut. 
€ 85.000 tratt. Rif. 21
Via Bergamo: appartamento in palazzo ristrutturato 
al 3^ e ultimo piano con asc. composto da soggiorno, 
cucina abit., 2 camere, doppi servizi, cantina , aria 
condiz. risc. auton. € 230.000 tratt. Rif. 29
Via Torino: appartamento di circa 60mq. cucina abit., 
sala, camere, ripost. corridoio. bagno. Risc. semiaut. 
€ 70.000 tratt Rif.26
Via Faà di Bruno : posto auto coperto € 30.000
Uffi ci Finanziari adiacenze: posto auto coperto 
€16.000 tratt.
Via Gramsci: vendesi ampio e comodo box, luminoso 
con fi nestra e grata. € 35.000 tratt.
Via Mondovi’: ampio e comodo box € 38.000 tratt.
Centralissimo: posto auto coperto per 2 auto
€ 16.000

dialessandria.it

     DIVANO 2 POSTI   cm 75 x 154 2 poltrone cm 75 x 
90 in stoffa con cuscino sfoderabile in buone con-
dizioni vendo euro 118 Tel. 333 2883035   

     MOBILE 4 STAGIONI BIANCO   e credenza pez-
zo unico tinta legno rustico, lavatrice, frigorifero e 
cucina a gas con forno, mobile porta TV tutto come 
nuovo, vendo euro 300 FRANCO tel. 3470171760   

     2 POLTRONE IN VERA PELLE E UN TAVOLI-
NO   vendo, chi fosse interessato mi contatti allo 
0131610802 oppure 3384165215   

     GRANDE FINESTRA   con 4 stagioni al posto dei 
vetri da appendere al muro vendo Euro 100 Tel. 333 
1857298   

     SERRAMENTI   usati ma in ottimo stato, com-
prende: 2 fi nestre con doppi vetri piu persiane, 1 
porta fi nestra con persiana un portoncino esterno 
semi-blindato ottimo prezzo. tel. 339 4611574 sera   

     CAMERA CON LETTI, COMODINI, CASSETTIE-
RA, ARMADIO, RETI E MATERASSI   Come nuo-
vi, visibili a Ovada. Richiesta 300Euro trattabile. 
339/6489740 o 339/4016992   

     DIVANO LETTO   una piazza e mezzo, due poltro-
ne stile Old America vendo Euro 250 . Baule della 
nonna molto bello e nuovo vendo Euro 40. Tel 339 
8636224   

 

Cessione
Acquisizione
Aziende  

  

AVVIATA ATTIVITÀ
DI CARTOLERIA, 
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